
 Zarządzenie Nr 49 /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 14 października 2024 roku 

 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne 
zarządza co następuje: 

 
§1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 50 251 525,36 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 33 815 272,16 , dochody majątkowe w 
wysokości 16 436 252,75 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 54 936 809,35 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 31 390 681,89 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 23 546 127,46 zł.  

5.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

 
                                                            §2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr  49 /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  14.10.2024 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. Wprowadza 
się środki w ramach dotacji na zadania  zlecone zgodnie z pismem nr WF-
I.3112.1.40.2024 z dnia 11.10.2024 r, WF-I.3112.17.108.2024 z dnia 11.10.2024 r, , 
WF-I.3112.20.37.2024 z dnia 07.10.2024 r, , WF-I.3112.20.36.2024 z dnia 
07.10.2024 r,  DSD.3113.33.2024 z dnia 15.10.2024 r. Wprowadza się środki na 
zadania z zakresu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 27,00 zł.  

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 49 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 14 października 2024 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 462 783,07 375 493,78 838 276,85  

 01095  Pozostała działalność 435 283,07 375 493,78 810 776,85  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

364 783,07 375 493,78 740 276,85 

 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

124 809,00 200,00 125 009,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 857,00 200,00 45 057,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 857,00 200,00 45 057,00 

 

852   Pomoc społeczna 911 266,00 243 313,00 1 154 579,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 243 286,00 243 286,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 243 286,00 243 286,00 

 

 85295  Pozostała działalność 299 028,00 27,00 299 055,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 501,00 27,00 1 528,00 
 

855   Rodzina 4 115 755,10 120 097,00 4 235 852,10  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 872 600,00 102 283,00 2 974 883,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 820 000,00 102 283,00 2 922 283,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 513,00 17 814,00 79 327,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

61 513,00 17 814,00 79 327,00 

 

Razem: 49 512 421,58 739 103,78 50 251 525,36 

 
 

w tym: 
   

bieżące 33 076 168,83 739 103,78 33 815 272,61 

majątkowe 16 436 252,75 0,00 16 436 252,75 

 
 



      
                  Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                       do zarządzenia Nr 49 /2024      
                                                                                                                             Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  14 października 2024 r. 

 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 364 783,07 375 493,78 740 276,85 

 01095  Pozostała działalność 364 783,07 375 493,78 740 276,85 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

364 783,07 375 493,78 740 276,85 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

124 809,00 200,00 125 009,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 857,00 200,00 45 057,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 857,00 200,00 45 057,00 

852   Pomoc społeczna 253 877,00 243 286,00 497 163,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 243 286,00 243 286,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 243 286,00 243 286,00 

855   Rodzina 2 881 841,00 120 097,00 3 001 938,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 820 000,00 102 283,00 2 922 283,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 820 000,00 102 283,00 2 922 283,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 513,00 17 814,00 79 327,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 513,00 17 814,00 79 327,00 

Razem: 3 791 140,66 739 076,78 4 530 217,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wydatki: 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 364 783,07 375 493,78 740 276,85 

 01095  Pozostała działalność 364 783,07 375 493,78 740 276,85 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 225,66 5 025,98 9 251,64 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 715,38 850,89 1 566,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

51,76 123,13 174,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 159,81 1 362,62 3 522,43 

  4430 Różne opłaty i składki 357 630,46 368 131,16 725 761,62 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

124 809,00 200,00 125 009,00 

 75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

44 857,00 200,00 45 057,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 625,12 200,00 9 825,12 

852   Pomoc społeczna 253 877,00 243 286,00 497 163,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 243 286,00 243 286,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 236 200,00 236 200,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 4 000,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 717,20 717,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 98,00 98,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 270,80 2 270,80 

855   Rodzina 2 881 841,00 120 097,00 3 001 938,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 820 000,00 102 283,00 2 922 283,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 579 900,00 37 637,95 2 617 537,95 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 54 424,78 2 025,22 56 450,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 170 015,00 62 377,08 232 392,08 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 242,75 842,75 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 513,00 17 814,00 79 327,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 61 513,00 17 814,00 79 327,00 

Razem: 3 791 140,66 739 076,78 4 530 217,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    Załącznik  Nr 2                                                                                                                               
do zarządzenia Nr 49 /2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                                    z dnia 14 października 2024 r 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 302 283,07 375 493,78 1 677 776,85 

 01095  Pozostała działalność 364 783,07 375 493,78 740 276,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 225,66 5 025,98 9 251,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715,38 850,89 1 566,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

51,76 123,13 174,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 159,81 1 362,62 3 522,43 

  4430 Różne opłaty i składki 357 630,46 368 131,16 725 761,62 

700   Gospodarka mieszkaniowa 283 100,00 0,00 283 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 100,00 0,00 200 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 10 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -10 000,00 31 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

124 809,00 200,00 125 009,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 857,00 200,00 45 057,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 625,12 200,00 9 825,12 

801   Oświata i wychowanie 20 049 055,57 0,00 20 049 055,57 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 452 957,00 0,00 1 452 957,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

89 660,00 -500,00 89 160,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 336 829,00 243 313,00 2 580 142,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

428 000,00 0,00 428 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 271 733,79 -58 000,00 213 733,79 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

126 266,21 58 000,00 184 266,21 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 243 286,00 263 286,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 236 200,00 256 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 717,20 717,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 98,00 98,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 270,80 2 270,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 972 942,00 2 000,00 974 942,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

14 617,00 -2 000,00 12 617,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 300 028,00 27,00 300 055,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 501,00 27,00 1 528,00 

855   Rodzina 4 249 012,44 120 097,00 4 369 109,44 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 831 000,00 102 283,00 2 933 283,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 579 900,00 37 637,95 2 617 537,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 424,78 2 025,22 56 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 015,00 62 377,08 232 392,08 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

600,00 242,75 842,75 



 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

61 513,00 17 814,00 79 327,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 513,00 17 814,00 79 327,00 

Razem: 54 197 705,57 739 103,78 54 936 809,35 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
w tym: 

   

bieżące 30 651 578,11 739 103,78 31 390 681,89 

majątkowe 23 546 127,46 0,00 23 546 127,46 

 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz.609 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadown...

